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Data e Krijimit
Nr | Rregj Tregetar

Veprimtaria kryesore

ERAL Shpk
K36510222R
5 Raj.Lagj.28 Nentori VLORE

10.03.2003

SH.P.S.F

PASQYRAT FINANCIARE

(PER MIKRONJESITE)

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 15
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " )

VITI

Pasqyrat jane individuale

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes te Psqyrave Financiare

2015
Po
Leke
Nga 01/01/2015
Deri 31/12/2015

30/01/2016




LIBRI TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Tatimpaguesi ERAL SH.P.K
NIPT __ K36510222R
Aktiviteti___ SIGURIMI | OBJEKTEVE PUBLIKE

Te ardhurat e shpenzimet pervitin 2615

Nr SHPENZIMET Hm”m#m Nr TE ARDHURAT Mwmm_wn
1 Kostoja e lendeve te para dhe maretialeve te shitura(a-b) 0 1{Nga shitja e produkteve te prodhimit te vete
ajBlerje lende te para e materiale gjate vitit 2|Nga shitja e sherbimeve
biGjendje nga inventari 3{Nega shitja e mallrave
2 Kostoja e malirave te shitura (a-b) 18000 4{Nga shitja e materialeve
aBlerje mallra gjate vitit 18000 5{Nga shitja e aktiveve
biGjendje nga inventari 0 6]Arketimi I debitoreve te shiyer
3 Shpenzime ne funksion te aktivitetit 424715 7}Interesa te fituara dhe te ngjashme
alEnergjia,uji telefoni faksiinterneti 31500 8|Diferenca pozitive nga kembimi
b|Shpenzime te garkullimit te mallite transportt TOTALII TE ARDHURAVE 6420957
¢|Benzine/nafte fgaz
d{Qira ambienti
€| Fagesa te kreditorve per shlyerje dhe huave afatshkurtra
fiinteresa te paguara dhe komisione bankare 15650 REZULTATI (TE ARDHURA) 6420957
g|Diferenca negative nga kembimi valutor
hiTaksa doganore,vendore 11100 FITIMI 861835
i|Shpenzime administrative mirembajtje dhe te tjera 366465 TATIMI I THJESHTUAR MBI 64638
4 Shpenzime per pagat 5008864 EITIMI MBAS TATIMIT 787187
a|Pagat 4292086 PAGUAR TATIM PARADHENIE 48600
b|Sigurime shoqerore dhe te ngjashme 716778 SHUMA PER TU DERDHUR 16038
5 Amortizimi I aktiveve 107543
TOTAL} 1 SHPENZIMEVE(1+2+3+4+5) 5559122 HUMBIE

*ne shitje dhe blerje dote shenohet viera bruto e faturuar

INSPEKTOR! KONTROLLUES
{Emri,mbiemri, firma, vula)

Plotesuar sipas Udhezimit Nr.32 "Per Tatimin & Thjeshtuar mbi Fitimin e

(FAKO MEMINI)

Biznesit te Vogel" | Ndryshuar me Udhezimin Nr.25 date 16.12.2014

N




LIBRII AKTIVEVE

PASQYRAE LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2015

Tatimpaguesi "ERAL " Shpk

NIPT K36510222R
Aktiviteti SH.P.S.F
ne leke
EMERTIMI VLERA Ndryshimet gjate vitit Koeficienti AMORTIZIMI AMORTIZIMI GJITHSE]
1 AKTVIT FILLESTARE HYRJE DALJE TOTAL 31 amortizimit AKUMULDAR LLOGARITUR AMORTIZIMI
E AKTIVIT AKTIVESH AKTIVESH DHJETOR ne % DERI NE | 31 DHJETOR 31 DHJETOR
a b c d=a+b-c e g=dxe h=f+g
1|Paisje salloni 12.10 276100 276100 0.2 9203 9203
2|bl.radio 15.08 57600 57600 0.2 3840 3840
3|Perde  28.09 10000 10000 0.2 500 500
4]Radio 36000 36000 0.2 2400 2400
5|Veture 400000 400000 0.2 10000 10000
6(Viti 2014 560000 560000 0.2 152000 81600 233600
GJITHSE] 560000 779700 1339700 0.2 152000 107543 259543

* Aktive konsiderohen ambienti | aktivitetit, makineri dhe paisjet dhe cdo mjet apo pasuri e paluajtshme q

ligjit te tatimit mbite ardhurat.

e eshte regjistruar sipas

Fako Meminaj

EMER ,MBIEMER




